ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении благотворительной помощи в рамках благотворительных программ Фонда

В Благотворительный фонд Жени Шохиной «Живем»
от __________________________________________________________________________________
дата рождения __________________ место рождения _______________________________________
адрес регистрации:____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
адрес проживания, индекс _______________ адрес _________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
паспорт серии ___________ номер________________ выдан _________________________________
_____________________________________________________________________________________
_______________________________________________________ «_____»__________________ года
тел. моб._______________________ тел. дом. ______________________ адрес электронной
почты _________________________.

Прошу предоставить мне благотворительную помощь в виде _________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Дополнительная информация о себе (укажите те обстоятельства, которые стали причиной обращения в Фонд) ___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Обращения за помощью (обращались ли вы в другие фонды или организации; если да, то в какие, получали/получаете помощь сейчас; если да, то какую) _____________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Настоящим подтверждаю, что:
1. Предоставленные мной в качестве приложений к настоящему заявлению документы содержат достоверную информацию.
2. Настоящее заявление подписано мной добровольно, без какого-либо внешнего воздействия морального или физического характера, что мне понятен смысл всех положений, содержащихся в настоящем заявлении, а также все проистекающие из них мои обязательства и действия.

Настоящим также:
1. Даю согласие Благотворительному фонду Жени Шохиной «Живем» на обработку моих персональных данных в виде: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, распространение, предоставление, доступ, передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными - бессрочно.
2. В случае принятия положительного решения о предоставлении мне благотворительной помощи, я даю разрешение на использование и публикацию (без ограничения по количеству повторов и срокам использования и размещения публикаций) фотоматериалов и иных материалов о себе, в том числе:
· проведение фото- и видеосъемки во время мероприятий, проводимых Фондом, с целью дальнейшего использования полученных фото- и видеоматериалов для создания архива Фонда, а также для издания печатной продукции и видеоматериалов, размещения соответствующих фото- и видеоматериалов на официальном сайте Фонда в сети Интернет по адресу www.liveonfoundation.com на сайтах программ и мероприятий Фонда, на страницах Фонда в социальных Интернет-сетях;
· обнародование и дальнейшее использование любым не запрещенным законом способом моего изображения, содержащегося на указанных фото- и видеоматериалах;
· обнародование и дальнейшее использование любым не запрещенным законом способом моего изображения, содержащегося на предоставленных мной фото- и видеоматериалах;
· распространение и использование информации об отдельных фактах моей частной жизни (в том числе – о состоянии здоровья, семейном положении, перенесенном лечении).

К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:
· копия паспорта;
· сведения о доходах (форма 2НДФЛ или иные справки о доходах);
· справка с места работы;
· справка о признании семьи малоимущей;
· документы, подтверждающие статус лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
· справка о регистрации по месту жительства (форма №9);
· копия свидетельства о браке/о расторжении брака;
· копия справки об инвалидности;
· фотография
· иные документы:
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]

Дата заполнения заявления «____»_______________ года
_______________________/_________________________
             (подпись)                                    (фамилия и инициалы)